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Rada Gminy Żurawica 
Rada Gminy Żurawica 

Protokół nr VIII/24 

VIII Sesja IX kadencji Rady Gminy Żurawica 

w dniu 18 października 2024 r. 

Obrady rozpoczęto 18 października 2024 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 13:08 tego 

samego dnia w sali narad Urzędu Gminy Żurawica ul. Ojca Św. Jana Pawła II 1, Żurawica. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków. 

Obecni: 

1. Jacek Antosyk 

2. Krystian Balicki 

3. Dorota Becker 

4. Bogusław Bednarz 

5. Witold Beer 

6. Zdzisław Chytła 

7. Maciej Gałuszka 

8. Ewa Jakubiec 

9. Marek Jaremczuk 

10. Mariusz Kapłon 

11. Anna Lisowska 

12. Stanisław Nietrzeba 

13. Krystian Szczęsny 

14. Ryszard Wojtowicz 

15. Witold Zając 

Lista obecności radnych biorących udział w obradach sesji stanowią załączniki do protokołu.  

Ponadto w obradach uczestniczył, Sekretarz Gminy Ryszard Kostelecki, Skarbnik Gminy 

Robert Winiarski. 

Ad. 1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Żurawica Maciej Głauszka otworzył VIII sesję IX kadencji 

Rady Gminy Żurawica. Następnie poprosił obradujących Radnych o potwierdzenie obecności. 

Stwierdzając, że w sesji bierze udział 15 Radnych i podejmowane decyzje będą prawomocne. 

Następnie Przewodniczący przystąpił do kolejnego punktu obrad. 

Głosowano w sprawie: 
Sprawdzenie obecności.  

 

Wyniki głosowania 
OBECNY: 15, NIEOBECNY: 0 
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Wyniki imienne: 

OBECNY (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Maciej Gałuszka odczytał cały porządek obrad 

VIII sesji Rady Gminy i poddał pod głosowanie: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - 

Pruchnik - Żurawica w m. Kosienice 

2) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

4. Wnioski i zapytania. 

5. Zamknięcie sesji. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia przedstawionego porządku obrad sesji. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Ad. 3. Podjęcie uchwał: 

1) Uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania: "Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - 

Pruchnik - Żurawica w m. Kosienice. 

Kolejno Przewodniczący poprosił Sekretarza o odczytanie projektu uchwały w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podkarpackiego na realizację zadania: 

"Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej nr 881 Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica  

w m. Kosienice. 
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Sekretarz Ryszard Kostelecki odczytał zebranym radnym proponowany projekt uchwały. 

Przy braku pytań i pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego  

i Rolnictwa przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej nr 881 

Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w m. Kosienice.  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr VIII/59/24 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Podkarpackiego na realizację zadania: "Remont (odnowa) drogi wojewódzkiej nr 881 

Sokołów Małopolski - Pruchnik - Żurawica w m. Kosienice stanowi załącznik do protokołu. 

2) Uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Następnie Skarbnik Gminy Robert Winiarski odczytał zebranym projekt uchwały  

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Przy pozytywnej opinii Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa 

przystąpiono do głosownia. 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta. 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jacek Antosyk, Krystian Balicki, Dorota Becker, Bogusław Bednarz, Witold Beer, Zdzisław 

Chytła, Maciej Gałuszka, Ewa Jakubiec, Marek Jaremczuk, Mariusz Kapłon, Anna Lisowska, 

Stanisław Nietrzeba, Krystian Szczęsny, Ryszard Wojtowicz, Witold Zając 

Uchwała nr VIII/60/24 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. stanowi 

załącznik do protokołu. 
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Ad. 4. Wnioski i zapytania. 

Radny Witold Zając zapytał w jakim terminie będą kontynuowane drogi z funduszu rozwoju 

dróg wiejskich? 

Przewodniczący Maciej Gałuszka wyjaśnił, że prace są w toku. 

Przy braku kolejnych głosów przystąpiono do kolejnego punktu obrad. 

Ad. 5. Zamknięcie sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Żurawica 

Maciej Gałuszka zamknął VIII sesję IX kadencji Rady Gminy Żurawica. 

 

Przygotował: Marcin Strzelec 

 


